Comune (https://comune.vado-ligure.sv.it/amministrazione-trasparente/sezione/pubblicazione/); 

- che l’immobile oggetto di alienazione, ubicato in Vado Ligure (SV), Fraz. S. Ermete, via Elvio Pertinace n. 
12/A, ha una superficie catastale coperta di circa mq 757 (settecentocinquantasette) ed è costituito 
dalle unità immobiliari identificate al Catasto Fabbricati del Comune di Vado Ligure come segue: 

di cui si allegano documentazione fotografica (“Allegato F”) e documentazione catastale (“Allegato G”);   

- che il prezzo a base d’asta dell’immobile oggetto di alienazione, ridotto del 20% rispetto al valore 

individuato nel parere prot. 2021/21047/CG rilasciato dal Nucleo Tecnico della Commissione di Congruità 
dell’Agenzia del Demanio nella seduta del 29 novembre 2021 (“Allegato E”), è pari ad Euro 382.377,08 
(trecentoottantaduemilatrecentosettantasette/08); 

- che nel vigente Strumento Urbanistico Generale (S.U.G.), approvato con D.P.G.R. n. 1988 del 
15.09.1977 e successive varianti, l’immobile in questione ricade in zona residenziale semintensiva “S2C”, 
classificata di tipo “C” ai sensi del D.M.

[...]

del migliore offerente, essendo l’aggiudicazione in via definitiva subordinata alla verifica in merito al contenuto 
delle dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione. 

DEPOSITO CAUZIONALE 

Ogni concorrente dovrà costituire, a pena di esclusione, una cauzione provvisoria dell’importo di Euro 
19.118,85 (diciannovemilacentodiciotto/85), corrispondente al 5% del prezzo a base d’asta, a garanzia 
delle obbligazioni assunte con la partecipazione alla gara e conseguenti adempimenti in caso di aggiudicazione, 
così come previsto dall’art. 28 del Regolamento comunale citato. 
La stessa potrà essere costituita mediante PagoPA attraverso il link: